
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 

http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1                   Skartační znak/lhůta: V/10 

Oznámení o výběru dodavatele 

 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce: 

 

 

„Stavební úpravy stávajících WC v objektu ZŠ 28. října, Česká Lípa – 1.etapa“ 

 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen zákon) a uveřejněné na profilu zadavatele pod ev. č. VZ P20V00000003,  

dne 07. ledna 2020. 

 

Oznamujeme Vám, že na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných na plnění této veřejné 
zakázky a v souladu s usnesením Rady města Česká Lípa č. 607/2020 ze dne 18.02.2020, zadavatel 

rozhodl dne 24.02.2020, čj. MUCL/20386/2020, o výběru dodavatele. V souladu s tímto rozhodnutím 

 

přiděluje veřejnou zakázku níže uvedenému dodavateli. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

název vybraného dodavatele:  VERSANA s.r.o. 

sídlo:      Kytlice 1, 407 45 Kytlice 

IČ:      02634767 

       

Nabídková cena bez DPH:  3.355.621,21 Kč 

Nabídková cena včetně 21% DPH:  4.060.301,66 Kč 

 

 

 

Spis. zn.: 21471/2019 

Č. j.: MUCL/21794/2020 

Počet stran: 2 

Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 

 

Vyřizuje: Bc. Šárka Litresitsová 

Telefon: 487 881 192 

 

Datum: 24.02.2020 

 

 

 



Spis. zn.: 21471/2019 

č. j: MUCL/21794/2020 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 

http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

Celkové pořadí všech doručených nabídek: 

Výsledné 
pořadí  

Obchodní firma IČ 
Výše nabídkové ceny 

bez DPH  

1. 

VERSANA s.r.o. 

 Kytlice 11 

470 45  

026 34 767 3.355.621,21Kč 

2. 

BLÁHA trade s.r.o.  
Valteřice 35 

471 05 Žandov 

286 86 390 3.526.791,73 Kč 

3. 

STAVBY JOŽÁK s.r.o. 
Arnoltice 150 

407 14 Arnoltice 

287 37 156 3.805.140,91Kč 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel hodnotil nabídky podané na plnění předmětné veřejné zakázky dle hodnotícího kritéria 

stanoveného v zadávací dokumentaci, tj. ekonomické výhodnosti nabídek, a to dle nejnižší nabídkové 

ceny v Kč bez DPH.  

 

Na základě tohoto hodnocení pak zadavatel posuzoval splnění podmínek účasti u nabídky, která se  

v rámci hodnocení umístila jako první v pořadí. V této nabídce byly podmínky účasti splněny,  

a proto zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jolana Nebřenská 

vedoucí odboru rozvoje města a investic 

 

 

 

 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze v souladu s § 241 zákona podat zadavateli námitky nejpozději  

do 15dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. Námitky se podávají 

písemně na adresu zadavatele. Dle § 246 odst. 1 zákona zadavatel nesmí před uplynutím lhůty  

pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 


		servis@mucl.cz
	2020-02-24T13:59:54+0100
	eSSL


		2020-02-24T16:58:52+0100




